会 員 各 位

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当所の事業活動に格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記により、令和６年度会員大会を開催いたします。この度は、オリンピック柔道金メダリストの松本

薫氏を講師にお迎えし、現役時代の経験等をもとに、世界で戦い続けるために行ってきた「野獣スイッチ」

を入れるルーティンなどについて熱く語っていただきます。

また、講演会後は恒例の交流会も開催いたしますので、皆様奮ってご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

［日    時］ 令和６年７月２２日（月） １６：３０～１９：３０  (受付開始１６：００～)

［会  場］ 新潟グランドホテル ３階 悠久

［定  員］ ２５０名（※先着順 定員超過の場合のみご連絡いたします。）

［参 加 費］ 1名様 ６，６００円（税込・10％対象）（消費税額：６００円）

［次  第］ 第1部  講演会 １６：３０～１７：３０
演題：「勝ち」にこだわる闘争心

講師：ベネシード柔道部OG 松本 薫
かおり

 氏

第2部  交流会 １７：４０～１９：３０

（会頭挨拶、来賓祝辞（知事・市長）、古町芸妓の踊り、懇親会）

［お問合せ先］

      新潟商工会議所 総務課 〒950-8711 新潟市中央区万代島５番1号 万代島ビル７階

              ＴＥＬ：０２５-２９０-４２０４（直通） ＦＡＸ：０２５-２９０-４４２１

              E-mail(soumu@niigata-cci.or.jp)

 ＜松本 薫 氏 プロフィール＞

1987年石川県生まれ。幼少期より兄姉と同じ金沢市内の岩井柔道塾に通い始める。

2006年帝京大学入学。2015年、㈱ベネシード柔道部創設から同部所属。ロンドン

オリンピック2012大会で金メダルを獲得したことで、オリンピック、世界選手権、

ワールドマスターズ及び全てのグランドスラム大会を完全制覇した最初の選手と

なった。 2019年現役引退後「ダシーズギルトフリーラボ」で製品開発から販売ま

で携わる。同時に二児の母として日々子育てに奮闘している。2012 年石川県県民

栄誉賞受賞、東京都栄誉賞・都民スポーツ大賞受賞、紫綬褒章受章。2021年石川県

観光大使、2023年石川県スポーツ大使 拝命。

裏面へ

「勝ち」にこだわる闘争心

令和６年６月４日
新潟商工会議所
 会頭 福田 勝之

登録番号：T6110005000887  新潟商工会議所 令和６年度会員大会のご案内

令和6年度会員大会は、平賀充記氏（ツナグ働き方研究所 所長）による「若手社員のトリセツ」をテーマとした講演会
を予定しておりましたが、ご本人の体調不良により講演が不可能となりました。つきましては、下記の通り、テーマ・講
師を変更の上、あらためてご案内申し上げますので、多数の皆様よりお申込みいただきますようお願いいたします。（すで
にお申込みされている方には、個別にご連絡させていただきます）

講師変更のため再案内いたします

mailto:soumu@niigata-cci.or.jp

［申込方法］

（１）申込みについて

右記二次元コード（申込 Webサイト）または下記申込書に必要事項をご記入の上、

７月１６日（火）までにお申し込みください。

（２）参加費の納入について  ※現金でのお支払いはご遠慮ください。

７月１６日（火）までに下記の振込先口座へお振込みください。

恐れ入りますが、振込手数料については貴事業所様でご負担いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

   【振込先口座】 口座名：新潟商工会議所

                  ・第四北越銀行本店（普）№ 1519634  ・大光銀行新潟支店（普）№ 799526

※適格請求書を必要とする場合は、下記【適格請求書についてのお願い】を必ずお読みください。

（３）参加券の送付について  ６月２５日以降、ご入金を確認後に順次郵送いたします。

＜ご参加にあたって＞

① 咳や熱、喉の痛みなどの症状がある方は出席をご遠慮ください。

② マスクの着脱は個人に判断を委ねますが、マスクの持参を推奨します。

新潟商工会議所 総務課 行    ＦＡＸ ０２５-２９０-４４２１

新潟商工会議所会員大会 参加申込書

次の内容により申し込みます。

           ＠６，６００×    名分＝          円

※参加費の納入方法（いずれかの銀行に○印を付けてください）

【銀行振込】  ・第四北越銀行   ・大光銀行

（ 振込予定日     月    日頃 ）

＊お申込みをキャンセルされる場合は、7月18日（木）17:00を期限にご連絡をお願いいたします。これ以降の

キャンセルにつきましては、誠に恐縮ですが参加費全額のご負担をお願いいたします。

令和6年   月   日

事業所名

参加者

①

役職名

住  所
(〒   -    )

氏名

電話番号

参加者

②

役職名

E-ｍail
 氏名

   ◎ご記入いただいた個人情報は、出席者名簿作成、その他事務処理等以外には使用いたしません。    0604

【適格請求書についてのお願い】

「本案内チラシ」と「銀行振込明細書」を合わせて保管いただくことで消費税の適格請求書の要件を

満たします。原則、本大会の参加費に係る請求書や領収書等は発行いたしませんのでご理解・ご協力

をお願いいたします。

https://formsys.niigata-cci-mail.net/formsys/public/form/743